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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batlisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partitn IVA en® di iscrizione al Registro delle Tmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272 00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTQ ORDINATIVO

2019

1913 20/11/2019

1.500,65

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

INAIL

PAGAMENTO:

DICONSI EURO:

millecinguecento e 65 / 100

Bonifico

BANCA INTESA

74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00968951004 C.F. 01165400589

CC 13.07.0001;

DIREZIONE TERRITORIALE TARANTO
VIA PLINIO ANGOLO VIA SALINELLA

IBAN: IT58Q0306903201100000300038

CAUSALE DEL PAGAMENTO

1.0500,65

PAGAMENTO FATTURE N.

INTERVENTO SOSTITUTIVC CODICE DITTA 20075538 CODICE FISCALE DITTA 03126410731 PER LIMPORTO DI €

IMPORTO LORDO 1,500,65
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.500,65
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.500,65
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
CORTARILITA' GENTE AMM.VO ETTORE IL SIPENTE
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—
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Stattipa Fattura Elettronica n. FPR 1/19
E ¥

[} *

https://mamirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Meduli...

i Via Plateja 100

74121 -Taranto -TA-IT
P.IVA:IT03126410731

Cod. Fiscale: 03126410731

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

FATTURA ELETTRONICA ormato Trasmissione: FPR12
: »M ]tte nte, . LR ;:"17.:.:‘5.‘. LT - N Destiﬁata‘rio . ‘ R ‘E?'; S RN i
S&C. 5r AMAT 5.p.A

via cesare battisti, 657
74121 - Taranto - TA- T
P.IVA: IT00146330733

Codice Ufficio: 0000000

' DatjFattura

Natura Documento | Numerg Data Importe Totale

Fattura FPR 1119 2019-04-29 EUR 3.050,00

' Dettaglio linee Fattura' '+ et -
Descrizione Q.ta Pr. Unitario { Pr. Totale IVA
CIZ Z3A27A38AB ordine 571/2019 1 2.500,00 2.500,00 i 22%
_DatiRiepilogo ©~ oo L oy te e
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta
| S (scissione dei pagamenti) 22% 2,500,00 550,00
CEET AT e Ry VR m et sy H R LT T i W e
Dati pagamento
Condizioni Modalita Data Importo | Istituto | IBAN
Pagamento Scadenza
Pagamento completo
Bonifico ; 2019-06-29 | EUR 2.500,00 ;| Monte 1T15M0103015805000008846120
dei
Paschi
di Siena

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Invio: 1

[,

Versione Style 2.5 JE— — e !
" wilis LA 5_./,{.__

s TS

R SOEEe
20l nl] j)

INFS £049835 - /Wa1e £ 500,65

1dil

30/04/2019 7.13



Oldllpa Cdld BISUronica n. FrK 171y
‘o

-

hitps:/namimal.conservazioneanorma.it'SolutionDOC_client/Moduli...

/

FATTURA ELETTRONICA

' Formato Trasmissione: FPR12
IMittente . | ‘

' “-

X

| 5 &C.Srl AMAT S.p.A

Via Plateja 100 via cesare battisti, 657 : *.
| 74121 -Taranto - TA-IT 74121 -Taranto - TA- IT

i PIVAIIT03126410731 P.IVA: ITO0146330733
i Cod. Fiscale: 03126410731 e

! Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: 0000000

@
i : i .
Natura Documento : Numero ! Data | Importo Totale
. - PO ;,..H_.... .u.._.\m,.,.,m_..,..mf.;r_. - AR i b 4 A A 8 e+ mreryo
; Fattura s FPR 1/19 i 2019-04-29 i EUR 3.050,00

Descrizione . Qtd  ; Pr.Unitario | Pr.Totale = IVA

.. | CIZZ3A27A38AB ordine 571/2019 1 7 © 250000 ¢ 250000 @ 22%

 Natura/Esigibilita VA - Al lva Imponibile ‘ Imposta

i e

S (scissione dei pagamenti) S 22% 0 250000 ;550,00

i
Condizioni i ! Dpata ! ? .
Modalita : Istituto : IBAN
Pagamento 3§ odaiita | Scadenza | importo tituto .
F T S S .. e s e ot e 2t et e e e e
Pagamento completo "

: T TR Ea Y. ; : -
et aded (4 g*-!;'LB"ﬁ'F?#if%&“;l 2019-06-29 | EUR2.500,00 | Monte { IT15M0103015805000008846120 |
] | ! ;
!

dei

N ! : - | Paschi
P TSt T ! 1‘ di Siena
Dati Trasmittente: ITD1879020517 - Progressivo Invio: 1
Versione Style 2.5 5/{

Idil _ _ _ " 30/04/2019 7.13



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI LZFICIO BPERSOMALE
vayt oz condIiong ordos e coninaltil i » SENETG GF EEIETAEIE
Cenrr. Rep r dz
B DLTA FIALL DI RESPONSEEL S
S\ o de! ~
IL RESP. UNITA' PERSONALE
p&i sunsrvisions
Deisim AD. 7 __o— o
DATA SRIA
it. C.A n g=.

.:l
Dziz

\/S"ED ﬂ?: p=L‘5F1LﬂLO

SN ES

DATA "7

A-1- 1919

FIRMA z ;

DETA, L'ADDETTC AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
vaiifics quantitz, documeni & con gizioni contrativai
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
par supsrvisions Coritr. Rep. n. de!
DATA FIRMA
Delib. C.A n. de! e e - -
Delib, C.A- n. de S . o en
UFFICIO RAGIONERIA B
verifica cati-contabili Dzlin. CA £ ds'
daiz scads=nzs pegamente indicats in faliurs Dreta scadznza pagzmentc -
Jaiescadenze di pafamento presunts DATE FIRMA DZL RESPONSABILE
DATA FIRIMA DEL RESPONSABILE L RESP. UNITA' TEGNICA -
2 ﬂﬁ 201¢ ‘ psr suparvisions o
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' € BILANCIO DATA FIRGA DEL RESPONGABILE
psi supervisions . )

N\

UFFICIO TECNICO
veriiica paifetie esecuzione lavori

L CAPO AREA INFORMATJCA E STATISTICA
verifice dati tzcniz

PAGAMENTO 60 GG. D.EEM.

Dalz scedenze pagzmento

DATL

17 61U. 2217

RS D:r_ R SPO:\bA\b“ E
"a\j (

IL CAPO UNITA' AAGG. E PP.RR.

T
Sl S Tl

DATA o TIRNA I RESPONSABILE UNITA' TECNICA
2 supsivisions
CATA FIRMA DEL,RESPONSABILE
1775, ™) ~ Z !
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE —
VETIIZE Conferimento inserice o S COVRERHA (AP S AGBUWHNTID L
CORIEMMERIZ Sl L L e Frotl ... ... ﬂ

= DRe  1RSCoWS

INTSRWNID SOspITyive-
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Azienda per la Mobilitg nell’Area di Taranto Y- {onev)
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE LAVORO S 71/2019
SEZIONE 1 DITTA “S & CSRL”
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimqnto busa
sede del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro-
cedura)

4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto oK c 3636 27/02/19 Q
“II” della procedura)

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- OK C 4668 19/03/19 Q

la procedura)

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. "“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto Vi della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

firma Data Note:
Controllo eseguito da: ] 5 ( 17 61U, 791)

SEZIONE 2 -\
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: _{ Data fattura: 7 F/?//j’ Importo: ,QQ'OO/ 0o
NOTE

Capo Unita Tecnica: firma ﬂi Data1 7 61U, 711)

— C

Mod. 7/2015 - AT "Griglia di controflo documentazione” | Data: 16/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



0004668/2019 del 19/03/2019 12:27:25

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Azionda por lo Mobilitd nell'Atea di Taranto

Spett.

S&C SRL

Via Plateja, 100
- . - 74122 Taranto

info@sectecnology.com

Lavoro n, 571/2019

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER MANUTENZIONE ALTERNATORE 30 KVA CLODIA -
LAVORI AGGIUNTIVI

CIG Z3A27A38AB

In -riferimento al-preventivo datato 01/02/2019, protocollato at nr. 3634/19 del
27/02/1%, dell'importc di € 2.700,00+IVA, inerente LA MANUTENZIONE ALTERNATORE 30 KVA
CLODIA, si emette ordine per un importo di € 2.500,00+IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

»

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia it numéro di CIG che di ordine.

FIRMA PER ACCETTAZIONE ORDINE

|| Diretiore Generale
- - Ing. M 45' o Dicecca

Soclold per Azlon) con Soela unlco soggelta g diraxions o coordinamento da parie dsi Comune df Taranfo
Via C. Battistl. 857 +74121 Taranfo «Tel. 099 73541 iFox 099 7794247 swob: www.amolio.tre-mall; amaifamalig A degal-mall: gmat@pec.amal ol
Cadica Fiscale, Porfta lva @ N° ficritione of Reglsiro della Improso di Yaranfo: 00144330733 - Copifale soclale: € 2,340.483,00 Interamente venato.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003636/2019 del 27/02/2019 09:27:37

0. Sfp/g/(?)
S0 .«

Impianti tecnologici

Taranto 1 febbraio 2019
Spett.le AMAT S.p.a.

Unita tecnica

Oggetto: manutenzione alternatore 30KVA Nave Clodia

Con riferimento alla attivitd di manutenzione effettuata sulla macchina in oggetto
citata, con la presente vogliamo evidenziare quanto segue.

Dopo aver effettuato le attivitd che ci sono state richieste, abbiamo provveduto a
riportare la macchina, ma su indicazione dei Vs delegati non abbiamo potuto
imbarcare la stessa su Nave Adria, nave dalla quale lo abbiamo prelevato, ma
bisognava imbarcarlo sulla Clodia, dove abbiamo trovato il portellone che consente
di accedere nel locale macchine, chiuso e con i perni di fissaggio ossidati ed
inchiodati, tanto da richiedere per poterli smontare la foratura e la successiva
"maschiatura” dei fori.

Inoltre dopo aver installato l'alternatore, nel corso delle prove funzionali, abbiamo
constatato che la scheda elettronica esterna al generatore erogava 120 V invece dei 48
V di eccitazione previsti.

Detto inconveniente ha determinato una sovracorrente che ha interessato l'isolamento
del rotore rendendo necessario il riavvolgimento dello stesso.

Per quanto esposto, la scrivente, intende richiedere il rimborso delle attivita, non
previste, ma eseguite, e di quelle che si sono rese necessarie a causa del non
funzionamento della scheda elettronica.

Le attivita descritte possono essere cosi quantizzare:

- Smontaggio, non previsto, del portellone euro 500,00;

- Furniture e posa in opera della scheda electronica euro 1.000,00;

- Riavvolgimento del Rotore euro 1.200,00.

Totale euro 2.700 piu IVA se dovuta.

In attesa di Vs positivo riscontro cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.
L’amministratore

Sede Legale e Ufficio: Via Plateja, 100 - 74121 Taianto - Stabilimento: C.da Casellone - 74012 Crisplano (TA)
Info@sectecnology.com - Riva 03126410731




INQIL

BITS ONALE PER UASSICLRAZIONE
CONTAD 6L INFGRTUNI SUL LAYORO

DIREZIONE TERRITORIALE
TARANTO
Taranto 19/11/2019
A.M.AT. S.PA.

PEC areacontratti@pec.amat.ta.it

oggetto: Art. 4, comma 2, D.P.R. n. 207/2010. Intervento sostitutivo della stazione
appaltante. Dati per il pagamento.

PROTOCOLLO INAIL_18145192
Emesso il 14/09/2019
Codice fiscale ditta 03126410731
Codice ditta INAIL 20075538
Ragione sociale S.& C. SRL

Come da Vol richiesto con pec del 18/11/2019, si trasmette di seguito il dettaglio delle
irregolarita Inail relative alla ditta ed al DURC indicati in oggetto.

Si comunica che alla data odierna I'importo dellinademplenza contributiva della ditta In
oggetto risuita pari ad €.-

1} versamento all’Inail deve avvenire utilizzando il modello di pagamento unificato F24 o, per
gli enti e amministrazioni dello stato che rientrano nel sistema di tesoreria unica, tramite F24
EP. In alternativa, ove non fosse possibile utilizzare uno dei metodi precedentemente elencati,
il pagamento pud avvenire con accredito su C/C tramite 'IBAN indicato nella presente lettera.

1 nserlre I'esatta codice fiscale della ditta per la quale efiettuare il pagamento.
2 Inserire esatto codice ditta per i quale effettuare Il pagamento.
3 Indicare Fimporto attuale deli'irregolaritd INAIL esclusivamente nel ¢aso in cul questo sia inferiore alla somma indicata dalla stazione appaltante

nella comunicazione preventiva.

Via Plinio angll. via Salinella -~ 74121 TARANTC — Tel. 0997322111 - NetFax 06-88468121
(1] - il
PART.IVA 00968951004 - CODICE FISCALE 01165400589



Modulo Intervento sostitutivo DURC - comunlcazione preventiva

Alla Sede INAIL di Taranto

0 stacert.|

Oggetto: DURC - Intervento sostitutivo - Comunicazione preventiva.

CodlceﬂscaledlttaIrregolare|0 |3|1|2|6|4|1|0|7|3|1J HEER

DURC Protocollo INAIL_18145192

Emesso il gg /mm /aaaa
[1]4]09]2]0]1]9]

Il sottoscritto Massimo Dicecca , in qualith dI responsablle del procedimento della
stazione appaitante A.M.A.T. S.P.A., codice fiscale SA 00146330733, comunica di
voler attlvare I'intervento sostitutivo ai sensi dell’articolo 4, comma 2, del D.P.R. n.
207/2010 per I'Irregolarita'segnalata nel DURC in oggetto per un importo di €
1.500,65 e, a tal fine, chiede di conoscere gil estremi per effettuare Il relativo
versamento.

Il sottoscritto sl impegna ad éffettuare tempestlvamente Ii pagamento e ad Inviare alla

Sede copla della ricevuta di versamento.

Per eventuall comunicazionli, si forniscona | seguenti recapitl

Tel. Ufficlo 099-7356 - 212/253
Fax Ufficlo 099- 7794247
E-mall Ufficio areacontratti@amat.ta.it ; controllogestlone@amat.ta.it

E-mall PEC Ufficlo  areacontratti®pec.amat.ta.it

Il Responsabile del procedimento

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Mass Icecca)



Modalita di compilazione Modello F24:

Sezione “CONTRIBUENTE”

Campo “CODICE FISCALE indicare il codice fiscale della ditta: 03126410731
Campo “CODICE FISCALE del coobbligato, erede, genitore, tutore o curatore
fallimentare™, indicare il codice fiscale della stazione appaltante: -~-=-~-

Campo "CODICE IDENTIFICATIVO", indicare Il codice: “51" (Intervento sostitutivo - art. 4
del d.P.R. n. 207/2010)

Sezione “INAIL"”

Campo “CODICE SEDE”, indicare il codice della Sede INAIL: 34500

Campo “CODICE DITTA”, Indicare Il codice ditta: 20075538

Campo "“C.C.”, indicare il codice di controllo: 27

Campo "NUMERO DI RIFERIMENTO”, indicare i numeri di riferimento
compilando un rigo per ciascun numero di riferimento: 902019 € ‘1590,-65,-
Campo “CAUSALE", indicare: P ‘ .

Campo "NUMERO DI RIFERIMENTO” e campo "IMPORTI A DEBITO VERSATI’, indicare |
seguenti dati, compilando un rigo per clascun numero di riferimento

4 Risoluzlone Agenzia della Entrate n, 34/E del 11 aprile 2012,

Modalita di compilazione Modello F24 EP:

Sezione "CONTRIBUENTE”

Campo “CODICE FISCALE", indicare il codice fiscale della stazione
appaltante: ======

Campo “VERSAMENTO EFFETTUATO IN QUALITA’ DI", indicare il codice: 51" (Intervento
sostitutivo ~ art. 4 del d.P.R. n. 207/2010)

Via Plinlo ang. Via Salineila — 74121 TARANTO - Tel. 0997322111 - NetFax 06-88468121
taranto@inail.it - taranto@postacet.ipail.it
PART.IVA 00968951004 - CODICE FISCALE 01165400589



Campo "PER CONTO DI, indicare il codice fiscale della ditta: 03126410731

Sezione “"DETTAGLIO VERSAMENTO"

-Campo “"SEZIONE", indicare: N

Campo “CODICE TRIBUTO/CAUSALE”, indicare i numeri di riferimento,
compilando un rigo per ciascun riferimento: 902019 € 1500.65.-

Campo “"CODICE", indicare il codice della Sede INAIL:34500
Campo *ESTREMI IDENTIFICATIVI”, indicare il codice ditta: 20075538
Campo "RIFERIMENTO A", indicare: P

‘Campo "RIFERIMENTO B”: non deve essere compilato

Campo “IMPORTI A DEBITO VERSATIL", indicare gli importi da versare
all'Istituto corrispondenti al numeri di riferimento: 902019 €.1500,65.-

Modalita di pagamento.tramite accredito su c/¢ IBAN:

Il versament6 dellimporto relativo alle inadempienze INAIL deve avvenire
tramite accredito sul .conto corrente, Intestato a questa Sede, codice IBAN
1T58Q0306903201100000300038 Indicando la causale di pagamento “Intervento
sostitutivo Codice ditta _20075538 _ - Codice fiscale ditta 03126410731, per I'importo
€1500,65.-

Si ricorda che il pagamento deve essere effettuato con la massima temgestivité avendo cura

di inviare alla scrivente Sede copia delle ricevute di versamento (via e-mall all'indirizzo
taranto@inail.it o via PEC all‘indirizzo taranto@postacert.inall.it).

Via Plinio ang. Via Sallnella - 74121 TARANTO - Tel. 0997322111 - NetFax 06-88468121
taranto@inail.it - taranto@postacert.inail it
PART.IVA 00968951004 ~ CODICE FISCALE 01165400589



@]

ISTITUTO NAZIONALE PER LASSICURAZIONE
CONTRC CLY INFORTUN SUL LAVOAD ™"

VERIFICA REGOLARITA CONTRIBUTIVA

Numero Prot@collo INAIL_18145192 Data richiesta © 14/09/2019
Denominazione/ragione sociale $.& C.SRL
Codice ﬁscale 03126410731
Sede legale

VIA' PLATEJA, 100 74121 TARANTO (TA)

Con il presente documento si dichiara che |l saggetto sopra identificato NON RISULTA REGOLARE in quanto

IN.P.S.

Gestione Committenti di ca.co.co e co.¢o-pro.

I - perirregolarita nel versamento di contributi e accessori - -

per 'importo di Euro

1.650,08

LN.A.LL.

Gestione Industria

per l'importo di Euro

= per irregolariti nel versamento di contributi e accessori

2.491,30

Il presente documento che attesta la risultanza negativa della verifica, se acquisito da uno dei soggetti di cui all'art.
1, co. 1, lett. a) e d) det D.M. 30.1.2015, comporta I'applicazione delle disposizioni di cui all'art. 31 co. 3 e 8-bis del
decreto legge n.69/2013 convertito dalla legge n. 98/2013.

Pagina 1 di 1




CONSEGNA: Comunicazione diiintervento sostitutivo

LY

Oggétto: CONSEGNA: Comunicazione:didntervento sostitutivo
Mittente: posta- cérﬁﬁcata @te‘l‘ecom post.it

" Datay 18/11/2019 15:22 ',
A: areacontra’fh@pec amat tait

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno. 18/11/2019 21le-ore 15:22:06 (+0100) il messaggio
“Comunicazione di. intervento -sostitutivo”™ proveniente da
"areacontratti ec. -amat.ta.it"
ed indirizzato B dikezicne. provinciale.taranto@postacert.inps.gov.it"

& stato. consegna 0 nella-casella-di, destinazione.

Identificativo&messaggio* 4094F82 D685-7FFB-3EOB-ASF2579EF52D@t el ecompost . it

—-nogtgggrt:eml —

| Osgettp.wtomu_mcaziong di ipt”ervento sostitutivo
' ' 3 @pec.amat ta.it>

A*direzione*provincia“le taranto@postacer:t Inps.gov.it

si invia. comun;l.cazione-- di; intervents: sostitutivo neil confronti della
t 1% AMAT::di- Taranto, nonché
'DURC irpegdlare-della stessa cditta .

" Nicola Carrieri ,
Area: AContt‘atti AMAT :

—Allegati: —

postacerteml- . | 288 kB

cOmunicazione d*intervento SOStItItIVG INPS.pdf 190 kB
“ olarg ditta s&c pdf 18,4 kB
| ‘ 913 bytes

L di 1 C e 18/11/2019 16:50




CONSEGNA: Comunicazione di intervento sostitutivo

-

Oggetto: CONSEGNA Comunicazione di intervento sostitutivo
Mlttente. posta-certlﬁcata@telecompost it

Data: 18/11/2019 15:23 =

A: areacontratti@pec.amat.ta.it

Ricevuta di avvenuta consegna

I1 giorno 18/11/2019 alle ore 15:23:08 (+01¢0) 11 messagglo
“Comunicazione di intervento sostitutivo” proveniente da
"areacontratti@pec.amat.ta.it"
ed indirizzato a: "taranto@postacert.inail.it"

& stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: ABBECIA3-33DF -4CDF-8781-F24F2CC66DF4@telecompost. it

— postacert:em-

‘Oggetto: Com unicazmne diintervento sostitutivo
Mittente. PEC;-.‘ areacontratti@pec amat.ta.it>
Data: 187/11/2019 15:23

A: taranto@postacert.inail.it

$i invia comunicazione di\intervento sostitutivo nei confronti della
ditta s&c, perwcontordell’ AMAT. di Taranto, nonché
DURC" irregolare della stessa ditta .

Nicola Carrieri
Area-.Contratti-AMAT

—Allegati:
postacert.em! | 244 k8
04 Due irregola ré‘dittaa'@sie'éc*bdf 18,4 kB
Comumcazmne d mtervento sostltitivo INAIL.pdf 158 kB
daticertxmi ‘ ' 863 bytes

Ldil I o 18/11/2019 14:50



Méx‘{imenlti CC
s MONTE

DEI PASCHI
DI SIENA

BANCA DAL 472

v

Movimenti CC

Dettaglio Movimento

https:/fichb.mps.it/av1/cbi/mdMovimenti/INFO/movimenti?codF...

Abi 01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
Conto Corrente IT18-1010-3015-8010-0000-1484-939 - CONTO ORDINARIO
Data valuta 25/11/2019

Data contabile 25/11/2019

Importo -1.500,65 €

Causale (26) VOSTRA DISPOSIZIONE A FAVORE DI

Causale interna 26

Riferimento banca (C.R.0Q.) 0260001026700015

Riferimento cliente NROSUPCBI

Descrizione movimento (62) N.D.

Importo commissioni (ZZZ) EUR

Importo spese (ZZZ) EUR

Descrizione aggiuntiva (63)

DISPOSIZIONE FILIALE DISPONENTE 9601 ID FLUSSO CBI: BONI 80.-NUM. TOT. PAGAMENTI:
1 IMPORTO BONIFICIi: 1.500,65 IMPORTO COMMISSIONI; 0,00 ORD.ORIG: AZIENDA
MOBILITA AREA TARANTO SPA

Codice supporto

RHC1030CKST0251119CC26111903411212261

(KAERVENID SOSTIRUTIVO (oD MATA JOOTSS538 cob Frlc. BTA 034 264 10F34
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Intervento sostitutivo AMAT SPA.

.

Oggetto: Intervento sostitutivo AMAT SPA.,

Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>
Data: 26/11/2019 8.49

A: taranto@inail.it, taranto@postacert.inail.it

Buongiorno,

in allegato alla presente, invio le contabili riferite all'avvenuto pagamento per Intervento
Sostitutivo delle seguenti Societa:

- MATTEOQ BASILE C.F. BSLMTT74H191L049] COD. DITTA 18250353 € 245,69.
-5 & C. Srl C.F. 03126410731 COD. DITTA 20075538 € 1.500,65.

Distint saluti

Il Coord. Ufficio Ragioneria
Ettore Angiulli
tel. 0997356222

— Allegati:

INTERVENTO SOSTITUTIVO AMAT SPA.pdf 288 KB
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Letts: Intervento sostitutivo AMAT SPA.

Oggetto: Letto: Intervento sostitutivo AMAT SPA,
Mittente: Inail Taranto <taranto@inail.it>

Data: 26/11/2019 8.53

A: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>

Il tuo messaggio
A: Inail Taranto
Oggetto: Intervento sostitutivo AMAT SPA.
Inviato: martedi 26 novembre 2019 08:49:22 (UTC + 1.00 h) Amsterdam, Berlino, Berna, Roma, Stoccolma, Vienna

& stato letto martedi 26 novembre 2019 08:53:15 (UTC + 1.00 h) Amsterdam, Berlino, Berna, Roma, Stoccolma, Vienna.

Final-recipient: RFC822; taranto@inail.it

Disposition: automatic-action/MDN-sent-automatically; displayed
X-MSExch-Correlation-Key: 7iyaTHij2@21Nds+9HtFgQ==
X-Display-Name: Inail Taranto
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Reéapitato: Intervento sostitutivo AMAT SPA.
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Oggetto: Recapitato: Intervento sostitutivo AMAT SPA.
Mittente: <postmaster@inail.it>

Data: 26/11/2019 8.50

A: <ragioneriaamat@amat.ta.it>

Ho recapitato il tuo messaggio ai seguenti destinatari:

taranto@inail.it

Oggetto: Intervento sostitutivo AMAT SPA.

Original-Envelope-Id: <bcfc@@21-7558-4a8b-6194-8482d374e09efamat.ta. ity
Reporting-MTA: dns;PRSILEXCR1.tiucc.local

Received-From-MTA: dns;EUR®2-HE1l-obe.outbound.protection.outlook.com
Arrival-Date: Tue, 26 Nov 2019 07:58:29 +0000

Original-Recipient: rfcB822;taranto@inail.it
Final-Recipient: rfc822;taranto@inail.it
Action: delivered

Status: 2.1.5

Diagnostic-Code: smtp;250 2.1.5 Recipient OK
Remote-MTA: dns;PRFILEXC®1.tiucc.local

Received: from PRFILEXC®1.tiucc.local (1@.1.99.26) by PRSILEXC@1.tiucc.local
(10.1.99,16) with Microsoft SMTP Server (version=TLS1_2,
cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_128_GCM_SHA256) id 15.1.1713.5; Tue, 26 Nov
2819 ©8:50:29 +0100

Received: from EURB2-HEl-obe.outbound.protection.outlook.com (10.1.99.8) by
PRFILEXCOl.tiucc.leocal (19.1.99.26) with Microsoft SMTP Server
(version=TLS1 2, cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_128 GCM_SHA256) id 15.1.1713.5
via Frontend Transport; Tue, 26 Nov 2819 ©8:58:29 +9160

Received: from AM6P192CA@012.EURP192,PROD.OUTLOOK.COM (2683:18a6:209:83::25)
by AM6P192MB8264.EURP192.PROD.OUTLOOK.COM (2683:10a6:209:3a::14) with
Microsoft SMTP Server (version=TLS1_2,
cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_256_GCM_SHA384) id 15.20.2474.16; Tue, 26 Nov
2019 B7:50:26 +90@0

Received: from HE1EURG2FTe45.eop-EURE2.prod.protection.outlook.com
(2201:111:F406:7e05::201) by AMEP192CA8612.outlook,office365.com
(2603:10a6:209:83::25) with Microsoft SMTP Server (version=TLS1_2,
cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_256_GCM_SHA3B4) id 15.20.2474.17 via Frontend
Transport; Tue, 26 Nov 2019 87:50:26 +0000

Received: from EUR@2-AM5-obe.outbound.protection.outlook.com
(2201:111:f400:7ele::206) by HELEURG2FTR45.mail.protection.outlook.com
(2a01:111:e400:7e1d::494) with Microsoft SMTP Server (version=TLS1_2,
cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_256_GCM SHA384) id 15.20.2474.17 via Frontend
Transport; Tue, 26 Nov 2819 B7:58:26 +0000

Received: from HE1EUR®2FT@23.eop-EUR®2.prod.protection.outlook.com
(10.152.8.55) by AM5EUR@2TH982.eop-EUR®2.prod.protection.outlook.com
(10.152.9.87) with Microsoft SMTP Server (version=TLS1_2,
cipher=TLS_ECDHE_RSA WITH_AES_256_GCM SHA384) id 15.2@8.2474.17; Tue, 26 Nov
2019 07:49:31 46000

Received: from EUR@3-DB5-obe.outbound.protection.outlook.com (104.47.18,59) by
HE1EURG2FT@23.mail.protection.outlook.com (16.152,10.155) with Microsoft SMTP
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Recapitato: Intervento sostitutivo AMAT SPA.
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Server (version=TLS1_2, cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_256_GCM_SHA384) id
15.20.2474,17 via Frontend Transport; Tue, 26 Nov 2019 @7:49:31 +08P@

Recelved: from HE1P192CA@008.EURP192.PROD.OUTLOOK.COM (26@3:10a6:3:fe::18) by
VI1P192MBO176.EURP192.PROD.OUTLOOK.COM (2603:10a6:80@:cd::16) with Microsoft
SMTP Server (version=TLS1_ 2, cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_256_GCM_SHA384) id
15.20.2474.16; Tue, 26 Nov 2019 87:49:29 +£0809

Received: from HE1EUR@2FT@17.eop-EUR®2.prod.protection.outlook.com
(2201:111:f400:7e05::204) by HE1P192CAe808.outlook.office365.com
(2603:10a6:3:fe::18) with Microsoft SMTP Server (version=TLS1_2,
cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_256_GCM_SHA384) id 15.20.2495.17 via Frontend
Transport; Tue, 26 Nov 2019 £27:49:29 +00090

Authentication-Results: spf=pass (sender IP is 156.54.51.4)
smtp.mailfrom=amat.ta.it; inail.it; dkim=none (message not signed)
header.d=none;inail.it; dmarc=bestguesspass action=none
header.from=amat.ta.it;compauth=pass reason=189

Received-SPF: Pass (protection.outlook.com: domain of amat.ta.it designates
156.54.51.4 as permitted sender) receiver=protection.outloock.com;
client-ip=156.54.51.4; helo=smtpl.messcube.it;

Received: from smtpl.messcube.it (156.54.51.4) by
HE1EURG2FT®17.mail.protection.outlook.com (10.152,10.73) with Microsoft SMTP
Server id 15.20.2474.17 via Frontend Transport; Tue, 26 Nov 2019 ©7:49:28
+0800

Received: from localhost (unknown [127.06.8.1])

by smtpl.messcube.it (MSG3smtpd) with ESMTP id 588446D;
Tue, 26 Nov 2019 ©7:49:28 +80e0 (UTC)
X-Virus-Scanned: amavisd-new at local
Received: from smtpl.messcube.it ([127.8.8.1])
by localhost (uca-mx®@1.local [127.0.0.1]) (amavisd-new, port 18024)
with ESMTP id BSZiPcmTk4fR; Tue, 26 Nov 2019 08:49:24 +01€8 {CET)
Received: from mail.messcube.it (unknown [156.54.86.139])
by smtpl.messcube.it (MSG3smtpd) with ESMTP id 9362A26EB;
Tue, 26 Nov 2019 ©8:49:24 +8166 (CET)

Received: from [193.92.@.4] (80.23,125.226) by UCA-EXCe2.tiucc.local
(2602:9¢36:56¢7::9c36:56c7) with Microsoft SMTIP Server (TLS) id 15,8.1473.3;
Tue, 26 Nov 2019 ©8:49:23 +0100

To: <taranto@inail.it>, <taranto@postacert.inail.it>

From: Ragioneriaamat <ragicneriaamat@amat.ta.it>

Subject: Intervento sostitutivo AMAT SPA.

Message-ID: <bcfcOp21-7550-4a8b-6194-84R2d374e@9¢@amat.ta,it>

Disposition-Notificaticn-To: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>

Date: Tue, 26 Nov 2019 88:49:22 18160

User-Agent: Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:45.8) Gecko/201802101
Thunderbird/45.8.@

MIME-Version: 1.,©

Content-Type: multipart/mixed;

boundary="==«v-------- 43C211BF5B6DC90@6BATFCDA"

X-COriginating-IP: [86.23,125,226]

X-ClientProxiedBy: UCA-EXC@5.tiucc.local (2@02:9c36:56ca::9¢36:56ca) To
UCA-EXCO2.tiucc.local (2002:9¢36:56C7::9¢36:56C7)

Return-Path: ragioneriaamat@amat.ta.it

X-EOPAttributedMessage: 1

X-EOPTenantAttributedMessage: 418322d3-5401-446f-9996-9e2eB3eeldabe:q

X-Forefront-Antispam-Report: CIP:156.54.51.4;IPV:NLI;CTRY:IT;EFV:NLI;SFV:NSPM;SFS:
(1eee1) (4636809) (286005) (189603 ) (199004 ) (8156004 ) (54896002) (6706004 ) (246002)
(86362001)(336012) (31696002 ) (5000100001) (22186603 ) (106002) (733085) (7596002 ) (7736002)
(31686004 ) (16526019 ) (28085805) (356004 ) (16003) (7636002) (37036004 ) (110136085 ) (4006050)
(75640400001) (16586007) (16576012) (2616005) (568964002 ) (386003 ) (1996003 ) (58126008)
(65806001) (3480700005) (36756003 ) (21488408003) (626008) (3672435006) (3846002) (66066001)
(9560604)(2476003) (6116002) (26065) (65956001) (58800400005 ) (5024004 ) (8676002)
(71190400001) (60200400051)

(2101683) ;DIR:INB;SFP:;SCL:1;SRVR:AM6P192MB@264;H: smtpl.messcube.it;FPR: ;SPF:Pass;LANG:

X-MS-PublicTrafficType: Email

X-M5-0ffice365-Filtering-Correlation-Id: 3366e3cf-33Pe-49e9-edf2-88d772452ab2

X-MS-TrafficTypeDiagnostic:

VIlP192MBel76:|AM5EUR02TH902:[AMSEURBZTHQBZ:lAMSEURGZTHQGZ:|AM5EUR02TH992:|AM6P192MBBZE
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Rec'a\pitato: Intervento sostitutivo AMAT SPA.

X-LD-Processed: 418322d3-5401-446T-9996-9e2e0@3ee3a5e,ExtAddr,ExtAddr
X-MS-Exchange-AtpMessageProperties: SA|SL
X-MS-Exchange-Transport-CrossTenantHeadersStamped: VI1P192MB@176
X-Ms-Exchange-Transport-CrossTenantHeadersStripped: HEL1EURB2FTO23.eop-
EUR@2.prod.protection.outlook.com
X-MS-00b-TLC-00BClassifiers: OQLM:20889;
X-Microsoft-Antispam: BCL:3;
X-Microsoft-Antispam-Message-Info: =?iso-
8859-15?Q?pbkRjj+pws1m18Kge9Fo01z0]1todyPqEm++pW+5F5bSVVIi0zTu/9WoZ ?=
=?1is0-8859-15?Q?IQzbEIH2dZ@yI5Kj8ii5USDBINQVUXdYYk8I6quUIgMGIIO7F /FGmioSub?=
=?150-8859-15?Q?djoPMMcIzMFXqt8hjrB/izENSsT/n@QD8ydcBnb72M9F61570tAYCRZKC?=
=?1i50-8859-15?Q? FLbGAWQP+6uvFniWsHFmKp jQEYGmMXj7a3XHU/yhrsMF88D6mzVaM3f+elM?=
=?is0-8859-15?Q?0Y6M38KrxBOHIQpAhQHbimZKSbHmMKMSt /6AB1IQ1DNEWNKNe4ng5iesS62?=
=2i50-8859-15?Q?wzFtzVbBWf3ceYOHzCEK/czOEUd9yunOwKQoQXC0OaL3Rg7b0K21wuwVnF ?=
=?150-8859-15?7Q?hqk+iAB1XCU+QBBWE1LS62aeP+AUIMKHBPfNweASd5Thk /e+8S18GCGLF?=
=?1is0-8859-15?Q?0Ffg6PnlL rGuTXWgAoSG5jxGPu/FtakWyfgB7VLUOC8YUKrZvVDU/ FAK2Y?=
=?1i50-8859-15?Q?r/5CDvsLLpz9Nez42RFHEMOBN7ILT/u+91kGoQvNY1i+6n4LrSXF7pmecq?=
=21i50-8859-152Q?j0z7r6KKYPifmlQbd4cWQdy+bOtsy/5PUuQ91GdhIeMvLhCaomHbBj3IF?=
=2150-8859-15?Q?0FZgdAYFfTMuaqp0O]zbBoWI8ILZuM2q4Ad/GXsxmXaTh+Hf+rbRWdLP@pX?=
=?1is0-8859-157Q?zH6GeA+0H/Qo58gpN77mx5fuzDQw3IHIYT7ImKOCs5bApX2f43bmATall?=
=?150-8859-15?Q?syamg6cE14RNFqk+dPOAVEEZef45FfvKAKGS51Wr c9B5+ap5yxB5wXiceul?=
=?150-8859-152Q2v3UVAWMO1VIDCR]a4TyPZz+wqu22zj6pWXghdSOHKQj18xbZeIgkXvEvii? =
=?1s0-8859-15?Q?/00B35c70gsNXRALPCSPVOVEIVE+SCcDBRItFAYY3364u7wybb/+8]xg8e?=
=?150-8859-15?2Q?f2swi1SfeAvtipDrBxai7nv+4KQh6vaYMI100uPLnPrkWkS2vtHEBNQOQF ? =
=?150-8859-152Q21i5/TS2WelcXdZHvikwms9RbSKtXmaRggSbaE9RALzy5F1U3Y1i7CROCBWX ?=
=?150-8859-152Q?tnEGGFt0o80i9E62S/TF1jviHg8p8KqZQAS+IT8FBNXNGh2 /5K5+XHZwbT?=
=?1s0-8859-152Q?qlpU7Si0y8fNIzyH2exBKLsoNc6zKc5uyjhT/D1NpHaVtR78X39EUDg1H?=
=2150-8859-152Q?1+TUumCDPyy52iv7vIpsx+sCNog=3D=3D?=
X-MS-Exchange-ATPSafelLinks-Stat: @
X-OrganizationHeadersPreserved: AM6P192MBO264.EURP192,PROD.OUTLOOK.COM
X-MS-Exchange-0Organization-0OriginalArrivalTime: 26 Nov 20819 87:58:29.3386
(UTC) .
X-MS-Exchange-Organization-Network-Message-Id: c25ef894-3ec5-4ef5-8a37-08d772454ebo
X-MS-Exchange-Organization-OriginalServerIPAddress: 10.1.99.26
X-MS-Exchange-Organization-OriginalClientIPAddress: 156.54.51.4
X-MS-Exchange-0Organization-TransportTrafficType: Email
X-MS-Exchange-Organization-TransportTrafficSubType:
X-M5-Exchange-Organization-Processed-By-Journaling: Journal Agent
X-M5-Exchange-Organization-ACSExecutionContext: 11/26/2019 €7:49:32;11/26/2019
07:50:15; {"SubmissionInfo":
{"SsubmissionToken":"PFRva2VuIFRva2VuVHIwZT0iU3VibWlzc21lvblRva2VuIliBJZD@iMjUGMDE INDQtMIE
9666-baeacs5bl6f7b"}};SC;5;0;11/26/2019
07:49:32;ele|e|1];
X-M5-Exchange-Organization-SafeAttachmentProcessing:
X-MS-Exchange-0Organization-SCL: 1
X-MS-Exchange-0Organization-Antispam-ScanContext:
DIR:Incoming;SFV:NSPM;SKIP:0;XPREM:true;
X-CrossPremisesHeadersPromoted: PRFILEXC@l1.tiucc.local
X-MS-Exchange-Organization-Cross-Premises-Headers-Promoted: PRFILEXCR1.tiucc.local
X-CrossPremisesHeadersFiltered: PRFILEXCO1.tiucc.local
X-M5-Exchange-Organization-Cross-Premises-Headers-Processed: PRFILEXCRL.tiucc.local
X-MS-Exchange-0Organization-OrderedPrecisionlLatencyInProgress:
LSRV=PRSILEXC@1l.tiucc.local:TOTAL-
HUB=4.088|SMR=3,679(SMRDE=3.566 | SMRC=0.112(SMRCL=0.,111|X-
SMRCR=0.0869) ) |UNK=0.001 |CAT=0.398
(CAT0S=08.203(CATSM=0.2081(CATSM-Unified Group Post Sent Item Routing
Agent=0.004|CATSM-Malware Agent=0.195
)) |CATRESL=0.014 (CATRESLP2R=0.084) | CATORES=0.174(CATRS=0.174(CATRS-Transport
Rule Agent=0.002 (X-ETREX=0.002)|CATRS-Index Routing
Agent=0,170)) | CATORT=0.001(CATRT=0.0081) | CATOC=0.0801
(CATCM=0.001));2019-11-26T87:56:33,565Z
X-MS-Exchange-Forest-ArrivalHubServer: PRSILEXCO1.tiucc.local
X-Ms-Exchange-0Organization-AuthSource:
HE1EURB2FTE17.eop-EURG2.prod.protection.outlook.com
X-M5-Exchange-Organization-AuthAs: Anonymous
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Recapitato: Intervento sostitutivo AMAT SPA.
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X-M5-Exchange-Organization-FromEntityHeader: Internet

X-MS-Exchange-Organization-OriginatorOrganization: inail.onmicrosoft.com

X-OriginatorOrg: inail.onmicrosoft.com
X-MS-Exchange-Organization-OriginalSize: 686633
X-MS-Exchange-Organization-HygienePolicy: Standard
X-MS-Exchange-Organization-Messagelatency:

SRV=PRFILEXC@1l.tiucc.local: TOTAL~FE=140.0087 |SMR=0.140(SMRPI=0,005(SMRPI-

FrontendProxyAgent=8.805)) | SMS=0.007
X-MS-Exchange-Organization-MalwareFilterPolicy: Test
X-MS-Exchange-Organization-AvVStamp-Enterprise: 1.0

X-MS-Exchange-Organization-Recipient-Limit-Verified: True

X-MS-Exchange-Organization-TotalRecipientCount: 1

X-MS-Exchange-Organization-Rules~Execution-History:
1a9a0fd4-8e07-4dd5-9428-cac8f50c636F%%%93b66c78-7827-48a0-

b79a-4aa778c8e6a6%%%32973bBe-00a1-4769-98%e~9a2ceacBb358%%%977b0920-d3ea-4cel-9835-

ab7dc1a4483c%%%7e736C60-8618-425-9308-96b38a185612%%%a53at133-a8do-46bc-
909c-8f388589c8cBX%%7b8515¢chb-0607 -4c7e-ad10-b6F565Ff5c2Fd%%%2ec273b6-36¢1-4237 -

be73-8155366bf2c5
X-MS-Exchange-Forest-RulesExecuted: PRSILEXCel
X-MS-Exchange-Organization-RulesExecuted: PRSILEXC@1

X-MS-Exchange-Forest-IndexAgent-6:
AQACaXQAA2QBAAAPAAADHASTAAAAAAAEAELQS27bMBAdWYITItDEYF

btxhH8seyo0zt2UAEOAKTqAViHNgi0YkBTOkBP@gP@Fr1IL9ArdIRs
siHecN5n8P7NONsNur8obXq95Ez1KLpOXoTVEXD4YURV91YuUfWjet
h3POneiu+qU2jUWRpLIWFE /SzGUFYDCV/ERFWEESFpsCalGyY/HR1+t
soNVo8ZnST141ZeBVoqzRp+UtH9+TeHsBh+2bXt4xN22qYBHVEVUED
wilx4e23ay+ZtUxXVU13j3uE9zXbbvF7DYv@6Is80/P3521q3K5rpL]
p8FPpMbGdG8maZH161WWborsvT5P@@1ZFreTHrOKTNPluiSDval76T
q8im6YjqzIR2vznOC381mdqI8nQd311ILg7GCtNhK3VOFQdUS3sqPM
qtoU5TrPc84QZgzADNwISh74ETAfAhrnwAgvgBNwWIWMOX7CgFX2GSA
gegDJzQAyDIB/joguB87AQNEDq@ggNgBzwHXdbyl4/gxAMnfOeIlIAl6
SwFEFOdDGELEXp@pwnX8ifYfk6eyFg@CAAABDTABUMVOcm1ldmVyT3
BlcmFeb3IsMTASMjtSZXRyaWV2ZXIPcGVyYXRvCiwxMSwSNztQb3NO
RG9jUGFyc2VyT3BlcmFOb3IsMTASMTM7UG9zdERVY1BhcnN1ckOwzZX
JhdG9yLDEXLDA7UG9zdFdvcmRCcmVha2VyRG1hZ25vc3RpY@IWZXIh
dG9yLDEwLDE7UGY9zdFdvcmRCcmVha2VyRG1hZ25vc3RpYOOWZXIhdG
9yLDEXLDA7VHIhbnNwb3J8V3IpdGVyUHIVvZHVIZXIsMjAsMg==

X-MS-Exchange-Forest-IndexAgent: 1 643
X-MS-Exchange-Forest-EmailMessageHash: 1A523144,6E50525A, B2DA88DC
X-MS-Exchange-Forest-Language: it
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